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Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki
Geçici Mahiyetteki İşleri Yürütmek
Üzere Geçici Personel İstihdamı ve Bu
Personele Ödenecek Ücretler
Hakkında Karar

Ekli “Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Geçici Mahiyetteki İşleri Yürütmek
Üzere Geçici Personel İstihdamı ve Bu Personele Ödenecek Ücretler Hakkında
Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının görüşüne dayanan Devlet
Bakanlığının 30/11/2010 tarihli ve 24268 sayılı yazısı üzerine, 657 sayılı
Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (C) fıkrası ile 3/5/2004
tarihli ve 2004/7898 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan
“Özelleştirme Uygulamaları Sonucunda İşsiz Kalan ve Bilahare İşsiz Kalacak
Olan İşçilerin Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Geçici Personel
Statüsünde İstihdam Edilmelerine İlişkin Esaslar”a göre, Bakanlar Kurulu’nca
20/12/2010 tarihinde kararlaştırılmıştır.
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             Ekli “Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Geçici Mahiyetteki İşleri Yürütmek Üzere Geçici Personel
İstihdamı ve Bu Personele Ödenecek Ücretler Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye
Bakanlığının görüşüne dayanan Devlet Bakanlığının 30/11/2010 tarihli ve 24268 sayılı yazısı üzerine, 657
sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (C) fıkrası ile 3/5/2004 tarihli ve 2004/7898 sayılı
Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan “Özelleştirme Uygulamaları Sonucunda İşsiz Kalan ve
Bilahare İşsiz Kalacak Olan İşçilerin Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Geçici Personel Statüsünde
İstihdam Edilmelerine İlişkin Esaslar”a göre, Bakanlar Kurulu’nca 20/12/2010 tarihinde kararlaştırılmıştır.

 

                                                                                                                                              Abdullah GÜL

                                                                                                                                          CUMHURBAŞKANI

Recep Tayyip ERDOĞAN

            Başbakan

           C. ÇİÇEK                             B. ARINÇ                             A. BABACAN                                M. AYDIN

Devlet Bak. ve Başb. Yrd.   Devlet Bak. ve Başb. Yrd.        Devlet Bak. ve Başb. Yrd.         Devlet Bakanı

          H. YAZICI                          F. N. ÖZAK                       M. Z. ÇAĞLAYAN                              F. ÇELİK

       Devlet Bakanı                      Devlet Bakanı                          Devlet
Bakanı                              Devlet  Bakanı

           E. BAĞIŞ                          S. A. KAVAF                            C. YILMAZ                                   S. ERGİN

       Devlet Bakanı                      Devlet Bakanı                          Devlet Bakanı                              Adalet
Bakanı

       M. V. GÖNÜL                       B. ATALAY                        A. DAVUTOĞLU                             M. ŞİMŞEK

  Milli Savunma Bakanı                İçişleri Bakanı                         Dışişleri Bakanı                       Maliye
Bakanı

       N. ÇUBUKÇU                        M. DEMİR                               R. AKDAĞ                                 B. YILDIRIM

   Milli Eğitim Bakanı       Bayındırlık ve İskân Bakanı                Sağlık Bakanı                            Ulaştırma
Bakanı

        M. M. EKER                         Ö. DİNÇER                              N. ERGÜN                                   T. YILDIZ

Tarım ve Köyişleri Bakanı   Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı      Sanayi ve Ticaret Bakanı    Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı

                                          E. GÜNAY                                                                  V. EROĞLU

                               Kültür ve Turizm Bakanı                                               Çevre ve Orman Bakanı
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